
1 

 
 
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Μαρούσι 151 22   
(Σταθμός «Ειρήνη» ΗΣΑΠ)  
 

Απόσπασμα Πράξης 
Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών  

και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
Αριθ. 3 της 27ης Ιανουαρίου 2023 

 
Στο Μαρούσι, την 27η Ιανουαρίου 2023, ημέρα Παρασκευή, η Επιτροπή Ερευνών 
και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, όπως συγκροτήθηκε με την αριθ. 18/7-
6-2022 (Θ. 1.1) Πράξη της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, και σύμφωνα με τον ν. 3027/2002, 
άρθρο 4, παρ. 2.δ., πραγματοποίησε, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου της, 
Σπυρίδωνα Πανέτσου, συνεδρίαση. 
Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα μέλη και πήραν μέρος οι:  
1. Σπυρίδων Πανέτσος, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Πρόεδρος της Επιτροπής 
2. Γεώργιος Χατζαράκης, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Αντιπρόεδρος της Επιτροπής 
3. Παντελής Μαλατέστας, Καθηγητής Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, μέλος της 
Επιτροπής, μέσω τηλεδιάσκεψης 
4. Αθανάσιος Ζήσης, Αναπληρωτής Καθηγητής ΕΜΠ, μέλος της Επιτροπής, μέσω 
τηλεδιάσκεψης 
5. Γεώργιος Τσιάτας, Αναπληρωτής Καθηγητής ΕΜΠ, μέλος της Επιτροπής, μέσω 
τηλεδιάσκεψης.  
 

Απουσίαζαν τα μέλη της Επιτροπής Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη, Καθηγήτρια 
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, και Δημήτριος Ανέστης, Εκπαιδευτικός 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 
 

Τα πρακτικά τήρησε ο Αλέξανδρος Ραφαηλίδης, ΙΔΟΧ του ΕΛΚΕ, στον οποίο έχει 
ανατεθεί η διοικητική υποστήριξη της Επιτροπής Ερευνών. 
 
 
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ& 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΔΒ646Ψ8ΧΙ-7Γ2



2 

ΘΕΜΑ 12: 
Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση διδακτικού έργου στα 
μαθήματα: 
-Εκπαιδευτική Ψυχολογία στην πόλη των Σαπών για 60 ώρες 
-Συμβουλευτική Ψυχολογία και Προσανατολισμός στην πόλη των Σαπών 
για 60 ώρες 
-Οργάνωση, Διοίκηση και Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης στην πόλη της 
Θεσσαλονίκης για 120 ώρες  
-Οργάνωση, Διοίκηση και Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης στην πόλη της 
Λιβαδειάς για 90 ώρες  
-Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ (Θεωρία) στην πόλη των Ιωαννίνων για 
45 ώρες 
-Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ (Εργαστήριο) στην πόλη των Ιωαννίνων 
για 30 ώρες  
του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. 
έτους 2022-23 στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 21635_2022/20-12-2022 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
 
Για το 12ο θέμα, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. Toν ν. 3027/2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/28-06-2002] «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού 
……. και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την Ίδρυση 
Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – Κατάργηση της 
ΣΕΛΕΤΕ και την παρ. 6, που αναφέρεται σε μεταφορά και μετονομασία του Ειδικού 
Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό Λογαριασμό της ΑΣΠΑΙΤΕ και τη λειτουργία 
του έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις του ανωτέρω νόμου και εν γένει με τις 
διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για τους Ειδικούς Λογαριασμούς των ΤΕΙ 
2. Την αριθ. 105277/Ζ1/12-8-2020 [ΦΕΚ 650/τ. ΥΟΔΔ/19-8-2020] Υπουργική 
Απόφαση ανασυγκρότησης της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
3. Την αριθ. 61602/Ζ2/25-5-2022 [ΦΕΚ 443/τ. ΥΟΔΔ/30-5-2022] Υπουργική 
Απόφαση «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 105277/Ζ1/12-8-2020 απόφασης της 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων “Ανασυγκρότηση της Διοικούσας 
Επιτροπής της Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης 
(Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.)” (Υ.Ο.Δ.Δ. 650)» 
4. Την αριθ. 18/7-6-2022 (Θ. 1.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
«Ανασυγκρότηση Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού 
Κονδυλίων Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ» 
5. Τον ν. 4957/2022 [ΦΕΚ 141/τ. Α΄/21-7-2022] «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 
σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις», Κεφ. ΚΖ΄ «Οργάνωση 
και Λειτουργία Ειδικών Λογαριασμών» 
6. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού 
Κονδυλίων Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ [αριθ. 23/16-6-2021 (Θ. 3.1) Πράξη της 
Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ (ΦΕΚ 3365/τ. Β’/28-7-2021)] 
7. Την αριθ. 17/21-5-2015 (Θ. 1.7) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
για τη διαχειριστική λειτουργία του Προγράμματος ΕΠΠΑΙΚ/ΠΕΣΥΠ από τον Ειδικό 
Λογαριασμό της ΑΣΠΑΙΤΕ 
8. Την αριθ. 15/17-5-2022 (Θ. 3.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
ΑΣΠΑΙΤΕ, με την οποία εγκρίθηκε η λειτουργία του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2022-2023 
9. Την αριθ. 14/10-5-2022 (θ. 3.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
«Τροποποίηση Κανονισμού λειτουργίας του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ)» [ΦΕΚ 3714 Β΄2022] 

ΑΔΑ: ΨΔΒ646Ψ8ΧΙ-7Γ2



3 

10. Την αριθ. πρωτ. 21635_2022/20-12-2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου ιδιωτικού 
δικαίου για τις ανάγκες του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης 
(ΕΠΠΑΙΚ) για το ακαδ. έτος 2022-2023 στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2022-2023 
[ΑΔΑ: 9Ξ1Ψ46Ψ8ΧΙ-ΜΛΨ] 
11. Την από 20/12/2022 ανάρτηση της Πρόσκλησης στο Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και 
στην Ιστοσελίδα του ΕΛΚΕ 
12. Το γεγονός ότι τηρήθηκε προθεσμία 17 ημερολογιακών ημερών από τη 
δημοσίευση της Πρόσκλησης για την υποβολή αιτήσεων 
13. Το υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/420/24-1-2023 Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων της 
αρμόδιας Επιτροπής για την ανάθεση διδακτικού έργου στα μαθήματα: 
-Εκπαιδευτική Ψυχολογία στην πόλη των Σαπών για 60 ώρες 
-Συμβουλευτική Ψυχολογία και Προσανατολισμός στην πόλη των Σαπών για 60 
ώρες 
-Οργάνωση, Διοίκηση και Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης στην πόλη της 
Θεσσαλονίκης για 120 ώρες  
-Οργάνωση, Διοίκηση και Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης στην πόλη της Λιβαδειάς 
για 90 ώρες  
-Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ (Θεωρία) στην πόλη των Ιωαννίνων για 45 ώρες 
-Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ (Εργαστήριο) στην πόλη των Ιωαννίνων για 30 
ώρες  
του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. έτους 
2022-23 στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 21635_2022/20-12-2022 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, με συνημμένα απόσπασμα της αριθ. 2/20-1-2023 (Θ. 
1) Πράξης της Επιστημονικής Επιτροπής ΕΠΠΑΙΚ και ΠΕΣΥΠ και πρακτικά 
αξιολόγησης για την ανάληψη διδακτικού έργου τριμελών υποστηρικτικών 
Επιτροπών αξιολόγησης προτάσεων 
 

μετά από διαλογική συζήτηση 
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 
Εγκρίνει το υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/420/24-1-2023 Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων 
της αρμόδιας Επιτροπής για την ανάθεση διδακτικού έργου στα μαθήματα: 
-Εκπαιδευτική Ψυχολογία στην πόλη των Σαπών για 60 ώρες 
-Συμβουλευτική Ψυχολογία και Προσανατολισμός στην πόλη των Σαπών για 60 
ώρες 
-Οργάνωση, Διοίκηση και Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης στην πόλη της 
Θεσσαλονίκης για 120 ώρες  
-Οργάνωση, Διοίκηση και Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης στην πόλη της Λιβαδειάς 
για 90 ώρες  
-Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ (Θεωρία) στην πόλη των Ιωαννίνων για 45 ώρες 
-Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ (Εργαστήριο) στην πόλη των Ιωαννίνων για 30 
ώρες  
του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. έτους 
2022-23 στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 21635_2022/20-12-2022 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος [ΑΔΑ: 9Ξ1Ψ46Ψ8ΧΙ-ΜΛΨ] για τις ανάγκες του 
Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και 
Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για 
το ακαδ. έτος 2022-2023, το οποίο έχει ως ακολούθως: 
 
  

ΑΔΑ: ΨΔΒ646Ψ8ΧΙ-7Γ2



4 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ & 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

 
Ταχ. Δ/νση: 151 22 Μαρούσι 
(Σταθμός «ΕΙΡΗΝΗ» ΗΣΑΠ) 
 

Πρακτικό Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση 
διδακτικού έργου στο ΕΠΠΑΙΚ στο πλαίσιο του Προγράμματος 

ΕΠΠΑΙΚ και ΠΕΣΥΠ για το ακαδ. έτος 2022-2023 
 

Προς: την Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
 

Θέμα: Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση διδακτικού έργου στα 
μαθήματα:  
-Εκπαιδευτική Ψυχολογία στην πόλη των Σαπών για 60 ώρες 
-Συμβουλευτική Ψυχολογία και Προσανατολισμός στην πόλη των Σαπών για 60 ώρες 
-Οργάνωση, Διοίκηση και Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης στην πόλη της 
Θεσσαλονίκης για 120 ώρες  
-Οργάνωση, Διοίκηση και Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης στην πόλη της Λιβαδειάς 
για 90 ώρες  
-Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ (Θεωρία) στην πόλη των Ιωαννίνων για 45 ώρες 
-Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ (Εργαστήριο) στην πόλη των Ιωαννίνων για 30 ώρες  
του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. έτους 2022-23 
στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 21635_2022/20-12-2022 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος. 
 
Σήμερα, ημέρα Τρίτη 24/01/2023, και ώρα 11:00 π.μ., συνήλθε η Επιτροπή 
αξιολόγησης στο πλαίσιο Προσκλήσεων Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος που επισπεύδονται 
από τον ΕΛΚΕ για την επιλογή προσωπικού για τις ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το έτος 2023, η οποία ορίστηκε 
βάσει της Πράξης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
40/15-12-2022 (Θ.6) και αποτελείται από τους Αναστασία Σωτηροπούλου, Καθηγήτρια 
ΑΣΠΑΙΤΕ, Επιστημονική Υπεύθυνη του Προγράμματος, ως Πρόεδρο, Γεράσιμο 
Παγιατάκη, Καθηγητή ΑΣΠΑΙΤΕ, ως μέλος και Δήμητρα Πασσά, μέλος ΕΔΙΠ ΑΣΠΑΙΤΕ, 
ως μέλος. 

  
Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 
1.  Την αριθ. 15/17-5-2022 (Θ. 3.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
[ΑΔΑ:62ΣΜ46Ψ8ΧΙ-ΧΙΠ], με την οποία εγκρίθηκε η λειτουργία του Προγράμματος 
«Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης 
στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2022-2023 
2. Την αριθ. 14/10-5-2022 (θ. 3.1) απόφαση της ΔΕ της «Τροποποίηση Κανονισμού 
λειτουργίας του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ)» [ΦΕΚ 
3714 Β΄2022] 
3. Την αριθ. 21635_2022/20-12-2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη 
σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες του 
Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) για το ακαδ. έτος 2022-
2023 στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης 
(ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό 
(ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2022-2023 

ΑΔΑ: ΨΔΒ646Ψ8ΧΙ-7Γ2



5 

4. Την αριθ. 2/20-1-2023 (Θ. 1) Πράξη της Επιστημονικής Επιτροπής ΕΠΠΑΙΚ και 
ΠΕΣΥΠ στην οποία εμπεριέχονται τα προσόντα των υποψηφίων και η βαθμολογική 
τους κατάταξη 
5. Το γεγονός ότι ο βαθμός έκαστου υποψηφίου προέκυψε από αλγόριθμο, ο οποίος 
υλοποιείται στην πλατφόρμα στην οποία οι υποψήφιοι υπέβαλαν προτάσεις, σύμφωνα 
με τα κριτήρια επιλογής της πρόσκλησης. Η αξιολόγηση των υποψηφίων γίνεται με 
άριστα το εκατό (100) βάσει των ποσοστιαίων βαρών ανά κατηγορία κριτηρίων και με 
το ανώτατο ποσοστό ανά κριτήριο να δίνεται στον υποψήφιο με την καλύτερη 
βαθμολογία και αναλογικά στους υπόλοιπους υποψηφίους σε κάθε μάθημα. Η 
μοριοδότηση των υποψηφίων γίνεται σε συνάρτηση με τον μέγιστο αριθμό μορίων 
ανά κριτήριο που συγκεντρώθηκε από τους υποψηφίους στο συγκεκριμένο μάθημα 
 
αποδέχεται τη γνώμη της Επιστημονικής Επιτροπής ΕΠΠΑΙΚ & ΠΕΣΥΠ και 
ομόφωνα εισηγείται τους αξιολογικούς πίνακες υποψηφίων για την ανάθεση 
διδακτικού έργου στο Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) στα 
μαθήματα:  
-Εκπαιδευτική Ψυχολογία στην πόλη των Σαπών για 60 ώρες 
-Συμβουλευτική Ψυχολογία και Προσανατολισμός στην πόλη των Σαπών για 60 ώρες 
-Οργάνωση, Διοίκηση και Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης στην πόλη της 
Θεσσαλονίκης για 120 ώρες  
-Οργάνωση, Διοίκηση και Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης στην πόλη της Λιβαδειάς 
για 90 ώρες  
-Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ (Θεωρία) στην πόλη των Ιωαννίνων για 45 ώρες 
-Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ (Εργαστήριο) στην πόλη των Ιωαννίνων για 30 ώρες  
του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) ακαδ. έτους 2022-23 
στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 21635_2022/20-12-2022 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος, όπως αυτοί ακολουθούν: 

 

ΣΑΠΕΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00014 Οικονομάκου Δήμητρα 30.00000000 

2023/00015 Μπίκος Τρύφωνας 30.00000000 

2023/00016 ΓΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 30.00000000 
 

ΣΑΠΕΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2023/00016 ΓΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 30.00000000 

2023/00015 Μπίκος Τρύφωνας 30.00000000 
 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ, ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2022/00003 ΤΑΡΑΖΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 45.00000000 

2022/00001 ΠΕΤΣΑΒΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 34.50000000 

2022/00006 Κατσικοπούλου Ιωάννα 30.00000000 

2023/00010 ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 15.00000000 

2022/00008 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΝΑ 15.00000000 
 

ΑΔΑ: ΨΔΒ646Ψ8ΧΙ-7Γ2



6 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2022/00002   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00012   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2023/00011   Μη συνάφεια τίτλων σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ, ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2022/00007 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 80.00000000 

2023/00017 ΣΠΑΛΙΩΡΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2022/00005   Μη συνάφεια τίτλου σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ Η/Υ (ΘΕΩΡΙΑ) 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2022/00004 Μπασούνας Αθανάσιος 80.00000000 

2022/00009 ΛΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12.30769231 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00013   Μη συνάφεια τίτλου σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ Η/Υ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2022/00009 ΛΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 60.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2023/00013   Μη συνάφεια τίτλου σπουδών με το 
γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Αναστασία Σωτηροπούλου Γεράσιμος 

Παγιατάκης 
Δήμητρα 
Πασσά 

   
 

Οι υποψήφιοι δύνανται να υποβάλουν ένσταση, εντός αποκλειστικής προθεσμίας 
5 ημερολογιακών ημερών από την επομένη της ανακοίνωσης-ανάρτησης των 
αποτελεσμάτων αξιολόγησης στην ιστοσελίδα του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ. 
Η ένσταση υποβάλλεται ηλεκτρονικά στην ηλεκτρονική διεύθυνση: 
eidlog2@aspete.gr. Μετά την πάροδο των πέντε ημερών δεν εξετάζεται για κανένα 
απολύτως λόγο ένσταση, τυχόν δε υποβληθέν αίτημα απορρίπτεται ως μη 
αποδεκτό. 

  

mailto:eidlog2@aspete.gr
ΑΔΑ: ΨΔΒ646Ψ8ΧΙ-7Γ2



7 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 
Ερευνών και Διαχείρισης  
του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 

Ο Αντιπρόεδρος 

  
  

Σπυρίδων Πανέτσος Γεώργιος Χατζαράκης 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Παντελής Μαλατέστας 
 
 

Αθανάσιος Ζήσης 
 
 

Γεώργιος Τσιάτας 
 
 

Για την τήρηση των πρακτικών 
 
 

Αλέξανδρος Ραφαηλίδης 
 

ΑΔΑ: ΨΔΒ646Ψ8ΧΙ-7Γ2


		2023-01-27T13:37:19+0200
	Athens




